ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
111X-РАЗВЕТВИТЕЛЬ ЛЕСТНИЧНЫЙ «СТАНДАРТ»
LXD
Используется для ответвления от кабельной трассы одновременно во все стороны.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LXD50-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х100х1,2 мм 50 100 1,2 4,69 LO5169 LO12157 LO19889 LO19930 LO24908
LXD50-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х150x1,2 мм 50 150 1,2 5,00 LO10806 LO12158 LO19890 LO19931 LO24910
LXD50-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х200х1,2 мм 50 200 1,2 5,30 LO4440 LO5665 LO19891 LO19932 LO24912
LXD50-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х300х1,2 мм 50 300 1,2 5,91 LO4441 LO5666 LO19892 LO19933 LO24914
LXD50-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х400х1,2 мм 50 400 1,2 6,51 LO4442 LO5667 LO19893 LO19934 LO24916
LXD50-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х500х1,2 мм 50 500 1,2 7,12 LO4443 LO5668 LO19894 LO19935 LO24918
LXD50-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 50х600х1,2 мм 50 600 1,2 7,73 LO4444 LO5669 LO19895 LO13855 LO24920
LXD70-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х100х1,2 мм 70 100 1,2 5,39 LO5203 LO5199 LO19896 LO19936 LO24922
LXD70-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х150x1,2 мм 70 150 1,2 5,70 LO10833 LO12159 LO19897 LO19937 LO24924
LXD70-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х200х1,2 мм 70 200 1,2 6,00 LO4445 LO5671 LO19898 LO19938 LO24926
LXD70-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х300х1,2 мм 70 300 1,2 6,61 LO4446 LO5672 LO19899 LO19939 LO24928
LXD70-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х400х1,2 мм 70 400 1,2 7,21 LO4447 LO5673 LO19900 LO19940 LO24930
LXD70-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х500х1,2 мм 70 500 1,2 7,82 LO4448 LO5674 LO19901 LO19941 LO24932
LXD70-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 70х600х1,2 мм 70 600 1,2 8,43 LO4449 LO5675 LO19902 LO19942 LO24934
LXD100-100-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х100x1,2 мм 100 100 1,2 6,44 LO10890 LO12160 LO19903 LO19943 LO24894
LXD100-150-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х150x1,2 мм 100 150 1,2 6,75 LO10891 LO12161 LO19904 LO19944 LO24896
LXD100-200-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х200х1,2 мм 100 200 1,2 7,05 LO4450 LO5676 LO19905 LO19945 LO24898
LXD100-300-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х300х1,2 мм 100 300 1,2 7,65 LO4451 LO5677 LO19906 LO19946 LO24900
LXD100-400-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х400х1,2 мм 100 400 1,2 8,26 LO4452 LO5678 LO16121 LO17330 LO24902
LXD100-500-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х500х1,2 мм 100 500 1,2 8,87 LO4453 LO5679 LO19907 LO19947 LO24904
LXD100-600-1.2 Х-разветвитель лестничный 100х600х1,2 мм 100 600 1,2 9,47 LO4454 LO5680 LO19908 LO17329 LO24906
LXD50-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х100x1,5 мм 50 100 1,5 5,82 LO10892 LO5001 LO19909 LO19948 LO24909
LXD50-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х150x1,5 мм 50 150 1,5 6,19 LO10893 LO12162 LO19910 LO19949 LO24911
LXD50-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х200х1,5 мм 50 200 1,5 6,55 LO1066 LO5681 LO19911 LO19950 LO24913
LXD50-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х300х1,5 мм 50 300 1,5 7,29 LO1067 LO5682 LO19912 LO19951 LO24915
LXD50-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х400х1,5 мм 50 400 1,5 8,03 LO1068 LO5683 LO19913 LO19952 LO24917
LXD50-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х500х1,5 мм 50 500 1,5 8,77 LO1069 LO5684 LO19914 LO19953 LO24919
LXD50-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 50х600х1,5 мм 50 600 1,5 9,51 LO1070 LO5685 LO19915 LO19954 LO24921
LXD70-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х100x1,5 мм 70 100 1,5 6,69 LO10894 LO12211 LO19916 LO19955 LO24923
LXD70-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х150x1,5 мм 70 150 1,5 7,06 LO10895 LO12219 LO19917 LO19956 LO24925
LXD70-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х200х1,5 мм 70 200 1,5 7,43 LO1071 LO5686 LO19918 LO19957 LO24927
LXD70-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х300х1,5 мм 70 300 1,5 8,17 LO1072 LO5687 LO19919 LO19958 LO24929
LXD70-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х400х1,5 мм 70 400 1,5 8,91 LO1073 LO5688 LO19920 LO19959 LO24931
LXD70-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х500х1,5 мм 70 500 1,5 9,65 LO1074 LO5689 LO19921 LO19960 LO24933
LXD70-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 70х600х1,5 мм 70 600 1,5 10,39 LO1075 LO5690 LO19922 LO19961 LO24935
LXD100-100-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х100х1,5 мм 100 100 1,5 8,00 LO7465 LO12222 LO19923 LO19962 LO24895
LXD100-150-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х150x1,5 мм 100 150 1,5 8,37 LO10896 LO12236 LO19924 LO19963 LO24897
LXD100-200-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х200х1,5 мм 100 200 1,5 8,74 LO1076 LO5691 LO19925 LO12304 LO24899
LXD100-300-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х300х1,5 мм 100 300 1,5 9,48 LO1077 LO5692 LO19926 LO10590 LO24901
LXD100-400-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х400х1,5 мм 100 400 1,5 10,22 LO1078 LO5693 LO19927 LO1709 LO24903
LXD100-500-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х500х1,5 мм 100 500 1,5 10,96 LO1079 LO5694 LO19928 LO19964 LO24905
LXD100-600-1.5 Х-разветвитель лестничный 100х600х1,5 мм 100 600 1,5 11,70 LO1080 LO5695 LO19929 LO19965 LO24907
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX